
 

 
Página 1 de 1 

 

 

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO  
 
 

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado 
como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir 
bens permanentes para atender as demandas do Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia – HEAPA, 
localizada na Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. 
 

DADOS DO PROCESSO DE COMPRA 

TP 202388INV48115HEAPA 

 
 

ORDEM DE 
COMPRAS 

EMPRESA 
VENCEDORA  

DESCRITIVO  CNPJ VALOR UNIT. 
VALOR 
TOTAL 

84340 
ALFAMED 
SISTEMAS 

MÉDICOS LTDA 

ULTRASSOM SEM 
APLICAÇÃO 

TRANSESOFÁGICA 
11.405.384/0001-49 R$104.990,00 R$104.990,00 

   

VALOR TOTAL: 

 
 

R$104.990,00 
  

Goiânia/GO, 09 de novembro de 2023. 

Assinado eletronicamente por:
Susana Cardim Garrido
CPF: ***.628.695-**
Data: 09/11/2023 11:39:33 -03:00


